CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA 
Contratada: AUTHENTIC – COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 53.610.249/0001-85 
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de gêneros alimentícios, garrafas térmicas e panos de prato para a Câmara Municipal de 
Londrina. 
Valor Total: R$ 38.280,00 (trinta e oito mil, duzentos e oitenta reais). 
Data da Assinatura: 25 de junho de 2024. 
Vigência: 12 (doze) meses, a contar do primeiro dia útil subsequente ao da publicação de seu extrato em Jornal Oficial. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Espécie: Ata de Registro de Preços n.° 17/2024 – Pregão Eletrônico n.° 02/2024

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA 
Contratada: CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA 
CNPJ: 37.974.794/0001-02 
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de gêneros alimentícios, garrafas térmicas e panos de prato para a Câmara Municipal de 
Londrina. 

Valor Total: R$ 5.079,45 (cinco mil, setenta e nove reais e quarenta e cinco centavos). 
Data da Assinatura: 25 de junho de 2024. 
Vigência: 12 (doze) meses, a contar do primeiro dia útil subsequente ao da publicação de seu extrato em Jornal Oficial. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Espécie:

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA 
Contratada: ANDRÉ ROSSETO INDÚSTRIA DE CHÁS 
CNPJ: 14.374.541/0001-94 
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de gêneros alimentícios, garrafas térmicas e panos de prato para a Câmara Municipal de 
Londrina. 
Valor Total: R$ 3.081,00 (três mil e oitenta e um reais). 
Data da Assinatura: 25 de junho de 2024. 
Vigência: 12 (doze) meses, a contar do primeiro dia útil subsequente ao da publicação de seu extrato em Jornal Oficial. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Espécie: Ata de Registro de Preços n.° 19/2024 – Pregão Eletrônico n.° 02/2024

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA 
Contratada: CAROL DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ: 07.654.231/0001-68 
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de gêneros alimentícios, garrafas térmicas e panos de prato para a Câmara Municipal de 
Londrina. 
Valor Total: R$ 549,78 (quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e oito centavos). 
Data da Assinatura: 25 de junho de 2024. 
Vigência: 12 (doze) meses, a contar do primeiro dia útil subsequente ao da publicação de seu extrato em Jornal Oficial. 

ERRATA 

No Artigo 2º do Decreto nº 718 de 10 de junho de 2024, publicado na página 15 do Jornal Oficial do Município, edição nº 5228 de 20 de junho de 2024: 

ONDE SE LÊ: 

Art. 2º Fica aberto, no corrente exercício financeiro, Crédito Adicional Suplementar - Superávit Financeiro da quantia de R$ 3.626.126,21 (três milhões, 
seiscentos e vinte e seis mil, cento e vinte seis reais e vinte e um centavos), junto ao Fundo Municipal de Saúde de Londrina / Fundo Municipal de 
Saúde - FMS, conforme a seguir especificado: 

Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte de Recursos 
Valor em 

R$ 

42010.10.122.0016.6.024 3.3.90.39 499 20.000,00

[...]

TOTAL 3.626.126,21 

* Fonte incluída no quadro de detalhamento da despesa no corrente exercício financeiro. 

LEIA-SE: 

Art. 2º Fica aberto, no corrente exercício financeiro, Crédito Adicional Suplementar - Superávit Financeiro da quantia de R$ 3.626.126,21 (três milhões, 
seiscentos e vinte e seis mil, cento e vinte seis reais e vinte e um centavos), junto ao Fundo Municipal de Saúde de Londrina / Fundo Municipal de 
Saúde - FMS, conforme a seguir especificado: 

Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte de Recursos 
Valor em 

R$ 

42010.10.122.0016.6.024 3.3.90.39 499 20.000,00